
 
 
AREA AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI 
SETTORE ORGANI COLLEGIALI ED ELEZIONI 

1 
Piazza Marina, 61 – Palazzo Chiaromonte “Steri” – piano ammezzato 
Tel. 091/238. 93701 (unico) - 93790 - 93791 - 93776 - 93627 – 99511 
email: sevoc@unipa.it – PEC: pec@cert.unipa.it 

Oggetto: Nomina rappresentanti degli studenti nel Senato Accademico e nel Consiglio 
di Amministrazione, per il biennio 2021/2023 

 
IL RETTORE 

 
Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo; 
Visto il Regolamento Generale di Ateneo; 
Visto il Regolamento per le elezioni di Ateneo; 
Visto il D.R. n. 2097/2021 con cui è stato emanato il bando per l’elezione dei 

rappresentanti degli studenti nel Senato Accademico e nel Consiglio di 
Amministrazione per il biennio 2021/2023; 

Visto il verbale della Commissione elettorale con cui vengono comunicati i risultati delle 
elezioni svoltesi nei giorni 31 maggio / 1 giugno 2021; 

 
DECRETA 

 
Sono eletti, quali rappresentanti degli studenti nel Senato Accademico e nel Consiglio 
di Amministrazione, per il biennio 2021/2023, i seguenti studenti: 
 

SENATO ACCADEMICO 
 

COGNOME NOME 
LUOGO E 
DATA DI 
NASCITA 

MATRICOLA LISTA 

GRAMASI  BENEDETTO   

VIVERE ATENEO – RETE 
UNIVERSITARIA NAZIONALE – 

UNIATTIVA – ONDA 
UNIVERSITARIA – NUOVA 

REALTÀ GIOVANILE – 
AULETT@'99 – UNIXCENTO – 

UNITRAPANI 

RICCI  EDOARDO   

VIVERE ATENEO – RETE 
UNIVERSITARIA NAZIONALE – 

UNIATTIVA – ONDA 
UNIVERSITARIA – NUOVA 

REALTÀ GIOVANILE – 
AULETT@'99 – UNIXCENTO – 

UNITRAPANI 

DILETTO  FILIPPO   
INTESA-RUM-FORO-UDU-
ALPHAOMEGA-REAZIONE 

FERRARA  IRENE   
INTESA-RUM-FORO-UDU-
ALPHAOMEGA-REAZIONE 

 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

COGNOME NOME 
LUOGO E 
DATA DI 
NASCITA 

MATRICOLA LISTA 

CINO  DAVIDE   

INTESA UNIVERSITARIA - R.U.M - RETE 
UNIVERSITARIA MEDITERRANEA - UDU 

PALERMO - UNIONE DEGLI UNIVERSITARI - 
FORO - ALFAOMEGA - REAZIONE – UNIT 

VARSALONA  ALESSIO   

VIVERE ATENEO – RETE UNIVERSITARIA 
NAZIONALE – UNIATTIVA – ONDA 
UNIVERSITARIA – NUOVA REALTÀ 

GIOVANILE – AULETT@'99 – UNIXCENTO – 
UNITRAPANI 

 
La presente nomina ha effetto a far data dal giorno 01 luglio 2021. 

Il Rettore 
F.to Prof. Fabrizio Micari 


